07/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/Acompanhar_Recurso3.asp?prgCod=813102&ipgCod=22464897&reCod=425618&Tipo=R 1/1

Pregão Eletrônico
Visualização de Recursos, Contrarrazões e Decisões

RECURSO :
Prezados Senhores,

Solicito por gentileza que seja realizada uma maior Diligencia a respeito das especificacoes apresentadas pela
Licitante vencedora do Grupo 03 pelo fato de uma das luminarias do item 12 marca EMPALUX NAO atender a
exigencia do Edital de 25.000 horas e 02 anos de garantia. A luminaria da Empalux possui 20.000 horas e 01 ano
de Garantia.

Ficamos a sua inteira disposiçao para maiores informaçoes

Atenciosamente,

Departamento de Licitacoes
Quality Materiais Eletricos

 Fechar